Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 21-01-2021
Insolventienummer F.03/18/202
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000067267:F001
Datum uitspraak 11-09-2018
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr G.J.J.A. van Zeijl

Algemene gegevens

Naam onderneming

Verkeersregelaarsbureau Bakker B.V. 09-01-2019
1

Gegevens onderneming

Verkeersregelaarsbureau Bakker B.V. is een besloten vennootschap met 09-01-2019
beperkte aansprakelijkheid gevestigd te (6225 AW) Maastricht aan de 1
Westrand 162. De vennootschap is opgericht op 29 juni 2015 en voor het eerst

ingeschreven in het handelsregister op 8 juli 2015. Als enig bestuurder en

zelfstandig bevoegd staat geregistreerd: Desmich Holding B.V. gevestigd aan

hetzelfde adres. Deze holding wordt bestuurd door de heer Wilhelmus Désiré

Fransiscus Bakker en mevrouw Margaretha Peternella Alexander Miranda

Bakker-van Vucht, beiden alleen en zelfstandig bevoegd. De heer Bakker is

door zijn ziekte (daarover later meer) niet meer in staat bestuurstaken uit te

voeren waardoor feitelijk de bestuurstaak (alleen) op mevrouw Bakker rust.

Activiteiten onderneming

De onderneming verhuurt verkeersregelaars ten behoeve van 09-01-2019
(wegen)bouwprojecten en evenementen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 690.795,00 €52.253,00 €419.624,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=64191e7f-aeb5-e811-8108-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6f7f51a-b100-e611-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens volgen uit de voorlopige jaarrekening over 2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden

17

Toelichting

Ten tijde van het failissement waren er 17 personeelsleden in loondienst

werkzaam.

Boedelsaldo

€ 43.229,27

Toelichting

Het saldo van de boedelrekening is per verslagdatum € 43.229,27.

€81.070,12

Toelichting

Het saldo van de boedelrekening is per verslagdatum € 81.070,12.

€99.361,43

Toelichting

Curator heeft nog enkele debiteuren geind. Met één debiteur wordt nog
gesteggeld. Eris overigens sprake van een pandrecht ten behoeve van een
financiéle instelling.

€ 105.826,86

Toelichting

Eerdergenoemde debiteur heeft een deelbetaling gedaan.

€107.787,18

Toelichting

De Rabobank heeft de provisie over 2020 in rekening gesteld.

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019
1

27-03-2019
2

12-08-2019

3

22-07-2020
E 4

21-01-2021
5



Verslagperiode

van
11-9-2018

t/m
10-12-2018

van
11-12-2018

t/m
24-3-2019

van
25-3-2019

t/m
11-8-2019

van
12-8-2019

t/m
22-8-2020

van
23-8-2020

t/m
21-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

67 uur 42 min

16 uur 10 min

17 uur 30 min

10 uur 35 min

18 uur 50 min

130 uur 47 min

09-01-2019

1

27-03-2019

2

12-08-2019

3

22-07-2020
E 4

21-01-2021
EE



Toelichting bestede uren

De curator heeft tijdens de verslagperiode 35,0 uren besteed en de
failissementsmedewerker 32,7 uren.

De curator heeft tijdens de verslagperiode 3,92 uren besteed en de
failissementsmedewerker 12,25 uren.

De curator heeft tijdens de verslagperiode 5 uren besteed en de
faillissementsmedewerker 12:30 uren.

Curator heeft in deze periode 6 uren en 30 minuten besteed, de
faillissementsmedewerker 3 uren en 55 minuten. mr. Schnabel heeft 55
minuten besteed, in verband met een te entameren incassoprocedure (waarin
waarschijnlijk inhoudelijk verweer zal worden gevoerd) en waarvoor de
rechter-commissaris reeds machtiging heeft verleend.

De curator heeft in de verslagperiode 1 uur en 10 minuten besteed, de
faillissementsmedewerkster 1 uur en 45 minuten. mr. Schnabel heeft 15 uren
en 55 minuten besteed.

09-01-2019
1
27-03-2019
2
12-08-2019
3
22-07-2020
Ek
21-01-2021
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van de vennootschap, geregistreerd bij de Kamer van
Koophandel, is Desmich Holding B.V. Desmich Holding B.V. kent twee,
zelfstandig bevoegde, bestuurders, te weten de heer Wilhelmus Désiré
Franciscus Bakker en mevrouw Margaretha Peternella Alexander Miranda
Bakker-van Vucht.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn opgezegd.

1.4 Huur

Er is sprake van bedrijfsvoering aan huis. Daarvoor is geen huurvergoeding
verschuldigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Bakker is een drietal jaren geleden gediagnostiseerd met de ziekte
ALS. De ziekte is in een vergevorderd stadium en de heer Bakker is helaas niet
meer bij machte zijn bestuurstaken naar behoren te vervullen. Hierdoor is
mevrouw Bakker naast het runnen van het bedrijf tot (deeltijd) mantelzorger
geworden. Door gebrek aan tijd en ondersteuning is mevrouw Bakker het
spoor bijster geraakt. Het is haar boven het hoofd gegroeid en daardoor is de
onderneming in financiéle problemen geraakt.

09-01-2019

1

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019

1

09-01-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-01-2019
17 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement telde de vennootschap 17 personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-01-2019
20 1
Toelichting

Volgens de concept-jaarrekening 2017 waren er in het jaar voor faillissement
20 werknemers in loondienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

22-6-2020 17 De werknemers zijn, met machtiging van de rechter-commissaris en
met in achtneming van de wettelijke opzegtermijn door curator
ontslagen.

totaal 17

2.4 Werkzaamheden personeel

De werknemers werkten als verkeersregelaars bij evenementen en 09-01-2019
(infrastructurele) werkzaamheden. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen € 0,00 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken. 09-01-2019

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen werden overwegend geleased.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht betreft een (bescheiden) kantoorinventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curator heeft de geleasde bedrijfsmiddelen overgedragen aan de
leasemaatschappij (operational lease).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraden en/of onderhanden werk. Dat is
uitgefactureerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019

1

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019
1



Toelichting andere activa

Er zijn geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Diverse openstaande nota's € 98.365,51 € 88.227,54 € 8.822,75

totaal €98.365,51 €88.227,54 € 8.822,75

Toelichting debiteuren

Het totale debiteurensaldo bestaat uit € 78.523,50 inclusief BTW dat door
mevrouw Bakker namens de gefailleerde vennootschap gefactureerd is aan
klanten. Een € 1.422,36 hiervan bleek niet afgestempeld in de administratie,
dit bedrag werd rechtstreeks aan de factoringmaatschappij betaald. Daarnaast
is nog een bedrag ad € 22.350,53 (inclusief BTW) door de
faillissementsmedewerkster aan opdrachtgevers in rekening gesteld.

De faillissementsmedewerker heeft debiteuren herhaaldelijk tot betalen
gemaand. Ondanks deze inspanningen staat nog een bedrag ad € 53.539,70
open. Curator heeft goede hoop dat dit alsnog geincasseerd kan worden.

Bijna alle debiteurenvorderingen zijn geincasseerd. Met één debiteur wordt
nog gesteggeld. Het debiteurentotaal is met een bedrag ad € 1.090,16 omlaag
gegaan. Dit bedrag is door een debiteur rechtstreeks betaald aan de
Belastingdienst in plaats van door middel van bijschrijving op de G-rekening en
betreft de periode voér faillissement.

De "laatste" debiteur zal spoedig in rechte worden betrokken. De rechter-
commissaris heeft daarvoor machtiging verleend. Waarschijnlijk wordt
inhoudelijk verweer gevoerd.

Mr. Schnabel legt de laatste hand aan de dagvaarding. Uiterlijk februari 2021
zal deze worden betekend. De zaak is enigszins gecompliceerd in verband
met de - al dan niet - toepasselijkheid van algemene voorwaarden - over en
weer - alsmede de verschillende entiteiten van de debiteur. Hetgeen van
belang is voor onder meer de gerechtelijke bevoegdheid, eventuele
verrekeningsbevoegdheden, de rente en kosten, en wat dies meer zij.

09-01-2019
EE
09-01-2019
mE1
09-01-2019
mE1
27-03-2019
£ 2
12-08-2019
EES
22-07-2020
Ek
21-01-2021
EE



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Het debiteurensaldo en het onderhanden werk tot aan datum faillissement is 09-01-2019
verpand aan kredietverstrekker "Swishfund Nederland B.V.". Curator is met 1
kredietverstrekker overeengekomen dat curator de debiteuren int en

doorbetaalt onder inhouding van een boedelbijdrage ad 10% exclusief BTW.

De faillissementsmedewerker heeft inmiddels alle debiteuren aangeschreven

met het verzoek te betalen. Daarnaast voert zij overleg met Vesting Finance,

dat deze 'post' namens de ING Bank beheert. Er hebben debiteuren

abusievelijk naar de zakelijke bankrekening bij de ING Bank (huisbankier)

overgeboekt. Bedoelde bedragen zullen nog naar de boedelrekening moeten

worden doorbetaald.

Ten slotte heeft curator contact opgenomen met de Belastingdienst in verband
met het opheffen van de G-rekening van de failliete vennootschap. Enkele
debiteuren vragen om een verklaring van de Belastingdienst dat bevrijdend
betaald kan worden door middel van bijschrijving op de boedelrekening. De
Belastingdienst heeft deze verklaring nog niet afgegeven. Na ontvangst van
deze verklaring, zullen deze debiteuren naar verwachting alsnog tot betaling
overgaan.

De bovengemelde verklaring van de Belastingdienst is na veel vijven en zessen  27-03-2019
alsnog gegeven. De verklaring is inmiddels doorgestuurd naar de betreffende 2
debiteuren, waardoor in zoverre niets meer een betaling in de weg staat. Ook

heeft curator bewerktstelligd, dat gelden die door debiteuren rechtstreeks aan

de Belastingdienst waren betaald, inmiddels naar de boedelrekening zijn

doorbetaald.

Eerdergenoemde incassoprocedure wordt opgetuigd. 22-07-2020
4

De dagvaarding zal uiterlijk februari 2021 worden betekend. 21-01-2021
5

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 64.086,87 09-01-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)

De ING Bank vordert € 17.988,11. Kredietverstrekker Swishfund Nederland B.V.
vordert € 46.098,76. Deze laatste vordering is nog niet definitief. Het bedrag
dat de curator van de debiteuren int (onder verrekening van de
boedelbijdrage) strekt hierop nog in mindering.

5.2 Leasecontracten

De leasecontracten zijn opgezegd. 09-01-2019

mE1



5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

Er zijn geen separatisten, wel pandhouders.

Pandhouders zijn ook separatisten, bedoeld was hypotheekhouders.
Kredietverstrekker Swishfund Nederland B.V. is pandhouder.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Kredietverstrekker Swischfund B.V. is pandhouder terzake de debiteuren en
het onderhanden werk ten tijde van faillissement. Curator is met de
pandhouder overeengekomen dat hij zoveel mogelijk debiteuren int. Voor deze
inspanning is een boedelbijdrage van 10% van de opbrengst exclusief BTW
overeengekomen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie hiervoor 4.2.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

09-01-2019
1

09-01-2019
1

12-08-2019

3

09-01-2019
1

09-01-2019

mE1

09-01-2019

mE1

09-01-2019
1

09-01-2019

mE1



6.1 Exploitatie / zekerheden

De vennootschap is op woensdag 11 september 2018 failliet verklaard. De
curator heeft de activa, orderportefeuille en handelsnaam van de
onderneming, met machtiging van de rechter-commissaris, per 23 september

2018, voor een bedrag ad € 7.500,00 exclusief BTW (€ 9.075,00 inclusief BTW),

aan mevrouw Bakker verkocht. Aldus werd een doorstart gerealiseerd
(waardoor overigens ook de mantelzorg gecontinueerd kan worden). De
opdrachten c.q. werkzaamheden die reeds ingeroosterd waren voor de
periode tussen 11 en 22 september zijn met medewerking van de curator
winstgevend en behoorlijk afgerond. De daaruit voortvioeiende omzet en
kosten komen ten gunste respectievelijk laste van de boedel.

6.2 Financiéle verslaglegging

De boedelschulden gemaakt ten behoeve van de uitgevoerde opdrachten zijn
beperkt gebleven tot € 1.200,22 inclusief BTW en hebben enkel betrekking op
het doorlopen van het leasecontract van de bedrijffswagens. De opbrengst
betreft een veelvoud daarvan.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft met diverse opdrachtgevers gecorrespondeerd en met de
leasemaatschappij onderhandeld over de prijs voor een extra week lease van
de bedrijfsauto’s.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activa inclusief handelsnaam zijn doorverkocht.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

€9.075,00

Toelichting
De koopsom van de activa bedraagt € 7.500,00 exclusief BTW, derhalve €
9.075,00 inclusief BTW.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019
1

09-01-2019

1

09-01-2019

1

09-01-2019

1

09-01-2019
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t. 09-01-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is een tijdje een ondergeschoven kindje geweest, maar na
wisseling van boekhouder is dit - nog véor faillissement - rechtgetrokken.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste gedeponeerde jaarrekening betreft boekjaar 2016.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeuringverklaring van een accountant is, gezien de omvang van de
onderneming, niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
Curator heeft - nog - geen aanwijzigingen gevonden voor onbehoorlijk
bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

Toelichting
Curator heeft - nog - geen aanwijzigingen gevonden voor paulianeus
handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

n.v.t.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

n.v.t.

09-01-2019

1

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019
1

09-01-2019
1

09-01-2019

1

09-01-2019
1

09-01-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 09-01-2019

1

Toelichting
Het UWYV heeft nog geen vordering ingediend.

€ 36.755,41 22-07-2020

4
Toelichting

Ford Lease heeft een boedelvordering ad € 1.200,22 inclusief btw ingediend
inzake het doorrijden van de leaseauto na datum faillissement. Ook heeft het
UWYV haar vordering ingediend, voor een bedrag ad € 35.555,19.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 139.669,19 09-01-2019
1

Toelichting
De vorderingen van de Belastingdienst behelzen zowel loonheffing als
omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

€173.129,37 22-07-2020

4
Toelichting

De vorderingen van de Belastingdienst behelzen zowel loonheffing als
omzetbelasting en vennootschapsbelasting en zijn opgelopen tot een bedrag
ad € 173.129,37.

€181.136,37 21-01-2021

5
Toelichting

De vorderingen van de Belastingdienst behelzen zowel loonheffing als
omzetbelasting en vennootschapsbelasting en zijn opgelopen tot een bedrag
ad € 181.136,37.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 09-01-2019

1

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

€62.322,15 22-07-2020

4
Toelichting

De preferente vordering van het UWV bedraagt € 62.322,15.



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.043,00 09-01-2019

1

Toelichting
Dit betreft een loonvordering van een oud-werknemer welke vanwege de
ouderdom van de vordering niet wordt overgenomen door het UWV.

€ 8.619,66 22-07-2020

4
Toelichting

Inmiddels hebben zich drie oud-werknemers gemeld met een (oude)
loonvordering.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17 09-01-2019
1

Toelichting

Er hebben zich tot nu toe 17 crediteuren gemeld.

18 22-07-2020
4

Toelichting

Er hebben zich inmiddels 18 concurrente crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 87.622,92 09-01-2019
1

Toelichting

De vorderingen van de concurrente crediteuren bestaat voor meer dan de helft

(€ 46.098,76) uit de vordering van kredietverstrekker "Swishfund Nederland

B.V.". Deze vordering zal lager worden door de opbrengst van de debiteuren.

€ 87.855,32 22-07-2020
E 4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator heeft nog geen zicht op de verwachte wijze van afwikkeling. 09-01-2019

mE1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Curator heeft alle crediteuren aangeschreven en geinventariseerd. 09-01-2019

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures.

Uiterlijk februari 2021 zal een incassoprocedure worden gestart.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

De procedure betreft een incassoprocedure tegen een debiteur.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

De incassozaak zal uiterlijk februari 2021 aanhangig worden gemaakt.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

mr. Schnabel legt de laatste hand aan de dagvaarding.

09-01-2019
EEI
21-01-2021
EES
09-01-2019
EEI
21-01-2021
EES
09-01-2019
EEI
21-01-2021
EES
09-01-2019
EEl
21-01-2021

5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator zal zich inspannen om de vorderingen op debiteuren te innen en af te 09-01-2019
rekenen met de pandhouder. Daarnaast zal nog een boekenonderzoek 1
plaatsvinden.

Curator is inmiddels, na ontvangst van de vrijwaringsbrief van de 27-03-2019
Belastingdienst, druk doende, de debiteuren allemaal nog eens aan te 2
schrijven, ten einde hen tot betaling te bewegen.

Ook zal er nog een uitgebreid boekenonderzoek plaatsvinden.

Nog één vordering van een debiteur - waarmee wordt gesteggeld - dient 12-08-2019
geincasseerd te worden. Daarna kan met de pandhouder worden afgerekend. 3
Verder dient nog een afsluitend boekenonderzoek plaats te vinden.

Eerdergenoemde incassoprocedure wordt opgetuigd. 22-07-2020

4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er is nog geen concreet zicht op de wijze en termijn van afwikkeling 09-01-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 21-4-2021 21-01-2021
5

10.4 Werkzaamheden overig

n.v.t. 09-01-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


